АДМИНИСТРАЦИЯ
    ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.05.2018 г.                                                                                     № 481
О внесении изменений в  административный регламент

предоставления муниципальной услуги по присвоению

и аннулированию адресов объектов адресации,

утверждённый постановлением администрации города Оби

от 26.10.2016 г. № 986 (внесено изменение постановлением

администрации города Оби от 16.02.2017 г. № 198, от 07.07.2017 г. № 767, 12.02.2018 № 157)

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 24, 26 Устава Муниципального образования города Оби Новосибирской области, Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным Постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 08.06.2017 г. № 641
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации, утверждённого постановлением администрации города Оби от 26.10.2016г. № 986 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации», изложив подпункт 3.1.3 в следующей редакции:
«3.1.3. В случае представления заявления через МФЦ, сотрудник МФЦ осуществляет процедуру приема заявления в соответствии с подпунктом 1 пункта 2 раздела III административного регламента.   Принятые заявления сотрудник МФЦ регистрирует в установленном порядке, размещает в форме электронных копий в автоматизированной информационной системе "Центр приема государственных услуг"   и направляет для рассмотрения в администрацию.   Зарегистрированный пакет оригиналов документов передается в администрацию курьером МФЦ в порядке, определенном соглашением между МФЦ и администрацией.

Ответственный исполнитель,   ответственный за прием и регистрацию документов в ведомственной системе,   принимает направленные сотрудником МФЦ документы.   Документы,   направленные в виде электронных копий операторами МФЦ,   подлежат рассмотрению в том же порядке,   что и соответствующие документы, представленные заявителем в администрацию.».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации А.В. Ищенко.
Глава города Оби
Новосибирской области                                                                      А.А. Мозжерин